



Diário Oficial

ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAI DO SUL

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 126/2011

MODALIDADE PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL Nº 107/2011

Julgamento: Menor preço, global.

Objeto: Aquisição de tintas látex, esmalte e verniz, para uso da Secretaria Municipal de Trabalho, Emprego e Promoção Social.

Valor Máximo Total da Licitação: R\$ 6.272,50 (seis mil duzentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos).

Abertura: Dia 01 de dezembro de 2011, às 15h00min, na sede da Prefeitura Municipal de Pirai do Sul.

Informações Complementares: O edital e demais informações poderão ser solicitados pelos interessados na Secretaria Municipal de Administração e Previdência, na Praça Alípio Domingues, nº 34, em Pirai do Sul, Estado do Paraná, ou pelo e-mail licitacao@piraidosul.pr.gov.br

Pirai do Sul, 11 de novembro de 2011.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

Extrato do Contrato nº 167/2011

Contratante: Município de Pirai do Sul
Contratado: Emilson Isidoro Moura
Objeto: Móveis para escritório, para uso da SMS.
Valor: R\$ 4.805,00 (quatro mil, oitocentos e cinco reais)
Licitação: Pregão, na forma presencial nº 091/2011
Assinatura do Contrato: 11/11/2011
Término do Contrato: 31/12/2011

Extrato do Contrato nº 169/2011

Contratante: Município de Pirai do Sul
Contratado: 3 A Serviços Médicos Ltda
Objeto: Prestação de serviços de plantões médicos de 6 horas junto ao Pronto Atendimento Municipal.
Valor: R\$ 32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais)
Licitação: Chamamento Público nº 005/2011
Assinatura do Contrato: 11/11/2011
Término do Contrato: 31/12/2011

Extrato do Contrato nº 170/2011

Contratante: Município de Pirai do Sul
Contratado: P. S. Médicos Associados Ltda
Objeto: Prestação de serviços de plantões médicos de 6 horas junto ao Pronto Atendimento Municipal.
Valor: R\$ 18.000,00 (dezoito mil reais)
Licitação: Chamamento Público nº 005/2011
Assinatura do Contrato: 11/11/2011
Término do Contrato: 31/12/2011

Extrato do 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 059/2011

Partes: Município de Pirai do Sul e a empresa Ladislau da Silva Ferreira.
Objeto: Termo aditivo de valor ao contrato de aquisição de materiais para reforma e construção de pontes, para uso da Secretaria Municipal de Infraestrutura.
Valor: R\$ 13.312,50 (treze mil, trezentos e doze reais e cinquenta centavos)
Assinatura: 10/11/2011

Extrato do 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 141/2011

Partes: Município de Pirai do Sul e a empresa Cristiano de Souza Silva Pirai.
Objeto: Termo aditivo de valor ao contrato de aquisição de gêneros alimentícios, materiais de higiene e limpeza, para uso da SETEP.
Valor: R\$ 1.125,00 (um mil, cento e vinte e cinco reais)
Assinatura: 10/11/2011

Extrato do 2º Termo Aditivo ao Contrato nº 104/2010

Partes: Município de Pirai do Sul e J. M. Gonçalves Motosserra
Objeto: Termo aditivo de valor ao contrato de prestação de serviços de revisão em roçadeiras e motosserras das Secretarias de Educação e Infraestrutura.
Assinatura: 10/11/2011
Valor: R\$ 1.781,25 (um mil, setecentos e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos)

Extrato do Contrato nº 166/2011

Contratante: Município de Pirai do Sul
Contratado: Emilson Isidoro Moura
Objeto: Máquinas para fabricação de algodão doce, para uso da SME.
Valor: R\$ 3.295,00 (três mil, duzentos e noventa e cinco reais)
Licitação: Pregão, na forma presencial nº 090/2011
Assinatura do Contrato: 11/11/2011
Término do Contrato: 31/12/2011

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 014/2011

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 014/2011

INTERESSADO: Município de Pirai do Sul
EMPRESA DETENTORA DA ATA: Neuzelene de Oliveira Carneiro
DATA DE ASSINATURA: 11/11/2011
VALIDADE: 01 (um) ano.
LICITAÇÃO: Pregão na Forma Presencial nº 092/2011
VALOR E OBJETO: Conforme descrição abaixo.

LOTE ÚNICO					
Nº	PRODUTO/DESCRIÇÃO	QUANT.	APRESENT.	V. MÁX. UNITARIO	V. MÁX. TOTAL
1	Cópia de chave yale	20	Unidade	3,80	76,00
2	Cópia de chave tetra	20	Unidade	7,90	158,00
3	Cópia de chave auto	20	Unidade	9,00	180,00
4	Cópia de chave automóvel	20	Unidade	9,50	190,00
5	Cópia de chave automóvel pantográfica	20	Unidade	38,00	760,00
6	Cópia de controle para portões e carros	20	Unidade	39,00	780,00
7	Abertura de porta	15	Unidade	18,00	270,00
8	Abertura de automóvel	20	Unidade	27,00	540,00
9	Confecção de chave para cilindro	20	Unidade	9,50	190,00
10	Substituição de fechadura e cilindro	20	Unidade	34,00	680,00
11	Cópia de chave de automóvel com transponder	13	Unidade	87,00	1.131,00
12	Cópia de chave para codificar o transponder	10	Unidade	98,00	980,00
VALOR TOTAL					R\$ 5.935,00

